SUSPENSÃO DE SESSÃO

Pregão Eletrônico n° 15/2023

Processo Administrativo nº 133590/2022

A Pregoeira Oficial do Município de Piracanjuba/GO, nomeada pelo Decreto Municipal nº 02,

de 03 de fevereiro de 2022, no uso de suas atribuições legal e:

CONSIDERANDO a especificação do objeto constante no Termo de Referência do Edital

dos autos do Pregão Eletrônico nº 15/2023;

CONSIDERANDO a solicitação de esclarecimento cadastrada na Bolsa Nacional de

Compras no dia 13 de março de 2023, referente os itens 461, 463, 464, 462, 465, 466, 470,

471 e 472;

CONSIDERANDO que a descrição dos objetos constantes no Termo de Referência é de

responsabilidade da Secretária Municipal de Obras e Serviços Públicos de Piracanjuba, por

intermédio de seu Secretário, Sr. Edimar Lopes Machado;

CONSIDERANDO o Ofício nº 77, de 14 de março de 2023, onde o Secretário Municipal

de Obras e Serviços Públicos retifica a especificação de alguns itens.

Decide pela SUSPENSÃO DA SESSÃO dos autos do Pregão Eletrônico nº 15/2023 prevista

para o dia 20 de março de 2023 às 08 horas, para que seja realizada retificação do edital,

bem como republicação.

Sem mais.

Publique-se.

Piracanjuba/GO, aos 16 dias do mês de março de 2023

Jacqueline Silva Campos
Pregoeira Oficial

JACQUELINE SILVA

CAMPOS:0319755

2156

Assinado de forma digital por

JACQUELINE SILVA

CAMPOS:03197552156

Dados: 2023.03.16 10:21:00 -03'00'

Versão do Adobe Acrobat Reader:

2023.001.20064